
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

Broj: 17-14-11799-18
Sarajevo, 14.11.2018. godine

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common
affairs

Na osnovu člana 69. stay (2) tačka a), člana 70. stay (4) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni
glasnik BiH", broj: 39/14), a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Si. Novine Kantona Sarajevo broj 5/06 — Prečikeni tekst) i
Preporuke Komisije za nabavku dodjele radova u postupku javne nabavke, isporuke i montaže robo
zaštitnih vrata na svečanom ulazu Kantona Sarajevo od 02.11.2018. godine, načelnik Stručne
službe za zajedničke poslove je donio

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabavke, isporuke i montaže rob o zaštitnih vrata na svečanom

ulazu Kantona Sarajevo

Član 1.
(Predmet Odluke)

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke dodjele radova (u daljem tekstu: Komisija)
sadržane u Zapisniku o ponovljenom pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-14-35910-8 od 14.11.2018.
godine i poništava se postupak nabavke, isporuke i montaže rob o zaštitnih vrata na svečanom ulazu
Kantona Sarajevo pokrenut putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, evidencijski broj:
17-14-35910 i obavještenje o nabavci broj: 1230-7-3-76-3-56/18 od 02.11.2018. godine.

elan 2.
(Objava Odluke)

Ova odluka objavit de se na web-stranici ugovornog organa www.sszp.ks.gov.ba, u skladu sa
članom 70. stay (6) Zakona.

ObrazIolenje

Postupalc javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 17-14-
35910-1 od 02.11.2018. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka javne nabavke.
Ukupna procijenjena vrijednost nabavke iznosi 9.000,00 KM bez PDV-a.
Obavještenje o nabavci broj: 1230-7-3-76-3-56/18, objavljeno je dana: 02.11.2018. godine.
Tenderska dokumentacija objavljena je na portalu javnih nabavki dana 02.11.2018. godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom o imenovanju: broj: 17-01-05-36042 od
25.10.2018. godine.

Vs NIA."

IL Alt

CEEPPIW
web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-094, Fax: + 387 (0) 33 562-220
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čau§evića I



i



Krajnji rok za prijem ponuda bio je: 14.11.2018. godine do 14:00h, a javno otvaranje ponuda je
upriličeno u Multimedijialnoj sali (Ul. Reisa Dlemaludina Čauševka 1), sa početkom u 14:30h.

U predvidenom roku na protokol Ugovornog organa nije pristigla nijedna ponuda.

Komisija za javnu nabavku dodjele radova je iz navedenog razloga, rukovodiocu preporučila
poništenje predmetnog postupka u skladu sa članom 69. stay (2) tačka a) Zakona.

Na osnovu gore navedenog, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU:
U skladu sa članom 101. Zakona o javnim nabavkama, protiv ove Odluke može se izjaviti žalba
ugovornom organu, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana objave ove Odluke, na način
propisan članom 99. Zakona.

Pripremio: Ahmed Dobrača
Kontrolisao: Sedin Kozadra. dipl.ecc.

Prilog:
Zapisnik o radu komisije od 14.11.2018.
godine

Dostaviti:
1. Naslovu
2. a/a

(ANICIS R 1,
III, URI
01 1111 1 L 414 21..

CHEW
web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-094, Fax: + 387 (0) 33 562-220
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševiča 1



:


